
Наставен лист

1. Што можеш сега да правиш?

2. Што сакаш да научиш да правиш?

3. Како ќе го постигнеш тоа?
________________________________________
________________________________________

4. Што ќе направиш доколку некое другарче
не може или не знае нешто да направи?
________________________________________
________________________________________

5. Нацртај!
Кога бев мал/а       Сега можам....    Во иднина
можев...                                               ќе можам...


